
областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Центр образования «Приоритет» 
 

ПРИКАЗ 
 

16.05.2022                                                       № 10-од 
с. Будукан 

 

 

О допуске обучающихся к  

государственной итоговой аттестации 

в 2021/2022 учебном году  

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

(Утвержден приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 г. № 189/1513) и Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

(Утвержден приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 г. № 190/1512), на основании протокола заседания педагогического 

совета ОГОБУ ЦО «Приоритет» от  16.05.2022 № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить к  государственной итоговой аттестации в форме 

государственного выпускного экзамена по образовательным программам 

основного общего образования обучающихся: 

1. Голенцова Аркадия Олеговича; 

2. Калабина Михаила Александровича; 

3. Тимофеева Александра Николаевича. 

 

2. Допустить к  государственной итоговой аттестации в форме 

государственного выпускного экзамена по образовательным программам 

среднего общего образования обучающихся, не имеющих академической 

задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план, а также 

имеющих результат «зачет» за итоговое сочинение (изложение): 

1. Андросова Владимира Евгеньевича; 

2. Бутусова Максима Николаевича; 

3. Дмитриева Александра Владимировича. 

 

3. В связи  невыполнением учебного плана и неликвидацией 

академической задолженности по предметам: русский язык, литература, 

математика, английский язык, история, обществознание, география, 



биология, физкультура, ОБЖ, право, творческий проект, - не допустить к 

государственной итоговой аттестации Соханича Олега Владимировича.  

 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             И.А. Метелев 


